LIFE ELECTRONICS S.p.A. N23043 11/04/23
Marchi, Loghi ed immagini riportati su questa pubblicazione, sono esclusiva proprietà dei rispettivi proprietari - Note: le immagini presenti sono puramente esemplificative.
ALIMENTATORE CONTENITORE PLASTICO TENSIONE COSTANTE
CONFORME ALLA NORMA
ARMONIZZATA EN 55015
Codice Potenza Tensione di ingresso Tensione di uscita Corrente di uscita Dimensioni
41.ASC10012 100W 100-240Vac 12V 3,33A 180*66*32mm
41.ASC10024 100W 100-240Vac 24V 4,16A 180*66*32mm
IP
20
Protezione da sovraccarico, cortocircuito,
sovratensione e surriscaldamento
ALIMENTATORE CONTENITORE PLASTICO TENSIONE COSTANTE
CONFORME ALLA NORMA
ARMONIZZATA EN 55015
Codice Potenza Tensione di ingresso Tensione di uscita Corrente di uscita Dimensioni
41.ASC15012 150W 100-240Vac 12V 12,5A 205*71*32mm
41.ASC15024 150W 100-240Vac 24V 6,25A 205*71*32mm
IP
20
Protezione da sovraccarico, cortocircuito,
sovratensione e surriscaldamento
ALIMENTATORE CONTENITORE PLASTICO TENSIONE COSTANTE
Codice Potenza Tensione di ingresso Tensione di uscita Corrente di uscita Dimensioni
41.ASC20024 200W 100-240Vac 24V 8,33A 205*71*32mm
CONFORME ALLA NORMA
ARMONIZZATA EN 55015
IP
20
Protezione da sovraccarico, cortocircuito,
sovratensione e surriscaldamento